# INDEX RERUM.

- Respondetur ad Declar. Card. à Pontio adductas, *ibid.*  
*num. 478*  
 Magis congruum est, ut afflatus Parochus loci, *ibid. n. 479*  
 De hac congruentia intelligitur Rit. Romanum, *pag. 698*  
*num. 480*  
 Parochus potest absolvire suos subditos in aliena Parochia,  
*ibid. num. 481*  
 Probatur, Parochum validè posse affluisse in aliena Parochia,  
*ibid. num. 482*  
 Objicimus Concilium Colon., *pag. 699. num. 483*  
 Responso,  
*ibid. num. 489*  
 Ad summum probat, id esse illicitum, *ibid. num. 490*  
 Ratio pro sententia Pontii ex Nayar. Ostenditur ei non  
 favere, *ibid. num. 491*  
 An bene prober, Parochum peccare, *ibid. num. 492. & seq.*  
 Alia ratio, pro sententia Pontii rejicitur, *pag. 700. num. 494*  
*& seq.*  
 An peregrini habeant Parochum illum, in cuius Parochia  
 commorantur, *ibid. num. 496*  
 An sit restricta potestas afflendi ad Parochum, si Paro-  
 chus dicat: *Vade domum Maria &c. pag. 702. num.*  
*507. & seq.*  
 Sufficit alteruter Parochus, five viri, five mulieris, *ibid.*  
*num. 509*  
 Congruit, ut portius afflatis Parochus mulieris, *pag. 703*  
*num. 510*  
 An peregrinus Parochus, assistens in aliena Parochia sine li-  
 centia, *ibid. num. 511. & seq.*  
 Quid si Parochus aliena Parochiae expressè contradicat?  
*ibid. num. 513. & seqq.*  
 Trid. præcipit Parochus, ut verbis utantur: non sunt de  
 essentia, *pag. 743. num. 735*  
 Fundamentum oppositum sententiæ, *pag. 744. num. 736*  
 Prior sententia probatur, *ibid. num. 737. & seq.*  
 Declaratio Card. pro ea, *ibid. num. 739*  
 Quid si Parochus dicat: *Ego vos conjungam?* *ibid.*  
*num. 740*  
 Peccat Parochus, si omittat ea verba: *Ego vos conjungo*  
*&c.* *pag. 745. num. 741. & seq.*  
 Probatur, cum non peccare mortaliter, *ibid. n. 743. & seq.*  
 Oppositum probatur, *ibid. num. 745*  
 Probatio rejicitur, *ibid. num. 746*  
 An sufficiat, ea verba proferre per interpretem, *pag. 746*  
*num. 747*  
 An sit necessaria Declaratio verborum Parochi, *ibid. n. 748*  
 An obligatur Parochus, interrogare virum & fœminam,  
*ibid. num. 749*  
 Aliquando obligatur sub veniali, *ibid.*  
 Quandoque nulla est obligatio, *ibid. num. 750*  
 De solo consensu sunt interrogandi non de impedimentis,  
*ibid. num. 751*  
 Sponsi possunt & debent interrogari de impedimentis, sed  
 non in ipso actu, *pag. 747. num. 754*  
 Trident. d. loco non agit de illa interrogatione, *ib. n. 755*  
 Parochus non est Minister Sacramenti, & idem non debet  
 repellere